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Ukens Utvalgte 
Det ble en overraskende hurtig mini-blå regjering. Venstre besluttet på fredag, lavet regjering i helgen og 
konstituerte på mandag. Det tyder på at regjeringen heller vil fokusere på å regjere (Work) enn på Spill 
(Games) i parlamentet. Dermed er et interessant fundamentet for 3^3 sosialpolitiske analyser lavet. Man 
kan allerede si at de får ekstra store utfordringer i alle de 3 samfunnsmakter LUD, samt media. Dermed blir 
også ID relaterte analyser aktuelt. Det kan lyde merkelig, men ID er langt mere fundamental for 
menneskers egenskaper og oppførsel enn Freuds psykoanalyse belyste. Hans etterfølger Jung derimot, 
gjorde mange fundamentale oppdagelser og innrømmelser. Derfor, som nevnt i forrige UU 2015.juni.26, 
«Menneskeheten har skapt sitt samfunn i sitt bilde for å bedre sin tilværelse. Dermed er enhver person sin 
Livskvalitet et fundament for demokratiet.» Men igjen, først blir det nødvendig med en teoretisk 
oppsummering for å beskrive og rådgi den for det nye danske parlament. 
 
3^3 (tre i tredje, 3x3x3) modellen er basert på Freuds ‘3 ego state’ og Jungs utvidelser. 3^3 er anvendelig på 
menneske, organisasjoner, nasjoner og menneskeheten som helhet. Basert på Jung, og dels Freud, ble en 
ny dimensjon for bevissthetsnivå introdusert i 3x3 modellen. Ytterligere årsaker til oppdeling og 
restrukturering var blant annet at senere psykologer splittet S-E i Foreldre som Matriark og Patriark og 
følgelig ble ID delt i tilsvarende Barn som ‘Sulk’ og ‘Jerk’. I 3x3 kom en tredje ID kalt ‘Nerd’, som relaterer 
seg til Ego tilstanden. Videre antydes en Superior-ID, som relaterer seg til ID som Freuds Superior-Ego 
relateres til Ego. For å samle det hele ble alle 3 tilstander delt i 3 og dannet 3^3 modellen. Forhåpentlig er 
denne prototype tilstrekkelig nå til å brukes til betydelige analyser, samt videreutvikling av 3D og Spill 
modellene. For øvrig ble den sosialpsykologiske modell 3^3 grunnleggende forklart i UU 2014.aug.08. 
 
ID er sterkt relatert til LivsKvalitet ved de grunnleggende Fysiske behov, Sikkerhet og Sosial tilhørighet (ref. 
Maslow). ID-relaterte behov støttes også av Menneskerettigheter. Freuds ID ble betegnet Drift i 3x3 og 
åpner for Jungs videreutvikling av Freuds teorier. Som nevnt i UU 2015.juni.19 og UU 2014.aug.15. «Jung 
var mere opptatt av ID og Superior-Ego. (Drift og Tro i 3x3 modellen). Jung utviklet 4 teoretiske 
hovedområder: (1) Konsept for innadvendte og utadvendte personligheter, som ble fundamentet for MBTI 
(Meyer-Briggs Type Indikatorer). (2) Det komplekse ubevisst kjernemønster av følelser, minner, 
persepsjoner og ønsker. (3) Konseptet for den kollektive ubevissthet som deles av alle mennesker og 
inkluderer Arketyper. (4) Synkronitet for interpersonlige relasjoner på UnderBevisst nivå. Man kan si at Jung 
tok ordet psykologi mere seriøst enn Freud da det faktisk betyr noe som ‘lære om sjelen’. Jung ble selv 
overbevisst at livet har en åndelig hensikt utover materielle mål. Følgelig har Jung influert fag som 
psykologi, fysiologi, teologi, filosofi, arkeologi og antropologi.» MBTI kan også relateres til 3x3 fordi den 
Jungs teorier og Freuds 3-state. Følgelig er 3x3 en helhetlig sosialpsykologisk modell som også åpner for 
underbevisste og overbevisste realiteter.» 3x3 modellen åpner følgelig for flere dimensjoner utover Freuds 
psykoanalyse. For politikk blir kollektive ID-relaterte UnderBevisst særdeles relevant, - selv om det synes 
mindre åpenbart.  
 
Mangler og feil i kollektivt ID er vesentlig på mange måter. Noen basale eksempler er bl.a. at ur-mennesket 
følte naturlignok sterkt behov for fett og salt, - noe som fører til helseskadelig overkonsum nå som 
tilgangen er stor. Massekonsum-industrien utnytter den slags manglende kontroll over Drift på bekostning 
av personer og samfunn. Nå for tiden settes fokus på biers CCD (Colony Collapse Disorder) hvor kjemikalier 
og parasitter utrydder hele kulturer. Men ifølge Paul Stamets er årsaken at biers tilgang til sopp med 
pensilin er fjernet under kultivering av naturen. Det kan enkelt kureres på naturlig vis. Tilsvarende 
kollektive ID behov finnes sannsynligvis hos mennesket også. Menneskers kollektiv Drift har store 
potensialer for forbedringer, men er dessverre utsatt for politisk misbruk til personers og samfunnets 



skade. Særlig bekymrende er sosialpsykologisk skadelige S-E/S-I forhold, - disse ‘gordiske knuter’ av 
‘mentale navlestrenger’. Eksempelvis har den massive doping med narkotika i kjernefamilier under 68 
generasjonen ekstremt skadelige. Det var enn krigføring i grenseland til forbudet mot ABC våpen (atom, 
biological, chemical), - antagelig for å gjøre borgerskapet psykotisk tilsvarende CCD, og følgelig skape 
borgerkriger for CdE Spill. De massive samfunnskader er langt fra kurert i dagens samfunn, - men 
demokratiet er stadig utsatt for farlig (S-I) Drift-relatert krigføring. Den slags Spill må avsløres ved kvalitativ 
diagnose for å kureres. 3^3, 5D og Spill modellene kan forbedre den slags sosialpsykologiske 
diagnostiseringer, - ved fornuftig bruk. 
 
De åpenbare forskjeller ved kjønn er ikke inkludert i 3^3 modellen. Som nevnt i UU 2014.aug.08 «En logisk 
kuriositet ved ‘sannhetstabeller’ tilsier at det kan finnes 4 kjønns-variasjon selvom det finnes 2 kjønn. De er 
intetkjønn (før og etter kjønnsmoden alder), hankjønn, hunkjønn og tvekjønn. Disse mindre omtalte 
kjønnslige variasjoner kan ha langt større psykososiale innvirkninger enn omtalt. Puberteten er som kjent 
dramatisk Spill-drivende, men overgangsalderen er antagelig lang mere tilsvarende influerende. Videre ble 
globale Spill om ‘Kjønnskamp’ særlig fremmet i den kalde krigs siste krampetrekninger. Det hadde 
betydelige politiske 5D konsekvenser for verdenspolitikken (utover DAC Spillets hensikt).»  
 
De etterfølgende avsnitt er direkte oversettelser fra beskrivelsene på engelsk i UU 2015.feb.27. Faktisk er 
ikke dette skrevet tidligere på norsk (eller dansk) og dermed innovativt for anledningen til det danske 
parlamentsvalg. 
 
Innledningsvis presenteres den nye dimensjon fra 3x3 til 3^3. (Ordet underkategori erstatter spill-kategori.) 
«Først ut er Drift ego-state, - den utvidede ID/Barn tilstand. Drift sin underkategori AnnimalFarm (AF) er 
tidligere antydet, men det må være 3 underkategorier for å utfylle den organisatoriske modell for 
tilstandene Drift, Vilje og Tro. De to andre vil bli kalt WildLife (WL) og RainForest (RF).» «For å tilpasse 
Freuds 3-tilstander til dette århundre og sosiale relasjoner, er begrepene utviklet fra-via-til: ID-Barn-Drift, 
Ego-Voksen-Vilje og SuperiorEgo-Foreldre-Tro. En ny dimensjon av bevisstheter er tidligere tillagt 3x3 
modellen for å samle Jung og Freuds 3-tilstander. Nivåene er; UnderBevisst, Bevisst og OverBevisst (U, B, 
O).»  
 
«Eric Berne delte det tradisjonelle ID i 2 typer ‘Barn’ for å relater til de to S-E typer foreldre, Mor & Far. I 
tidligere UU 2014.aug.15 ble ID delt i 3 for å inkludere Voksen/Ego. De tre ID kategorier ble kalt Sulk, Jerk 
og Nerd. Disse tre ID relaterer seg til andre personer via deres OverBevissthet (OB) i Spill sammenheng 
som; Sulk/Drift/RF, Jerk/Tro/WL og Nerd/Vilje/AF (UU 2015.Jan.23). Drift relaterer seg til bevisstheten ved 
UnderBevissthet (U), Bevissthet (B) og OverBevissthet (O) – som RF/UD; AF/BD og WL/OD. Det er nå 3 nye 
sosialpsykologiske Drift-relaterte under-kategorier; AF (AnnimalFarm), RF (RainForest) and WL (WildLife).» 
(Det er noen korrigeringer på betegnelser og relasjoner fra nevnte UU.) Med et fundament på plass kan 
menneskehetens kollektive ID kategorier antydes nærmere. Dette er illustrative fremstillinger som 
indikerer at mennesket og menneskeheten er nært tilknyttet naturen og er mere omfattende en Vilje og 
Tro. Det blir nødvendig å inndele det sosiale ID i underkategorier innen flora og fauna for å beholde en viss 
oversikt. 
 
«Den sosiale Drift underkategori WildLife (WL) relateres til dyrs liv i åpen natur, - som vi kjenner det. Men 
denne kategori vokser fordi nye oppdagelser og kunnskap øker. Typiske områder for WL er tilgjengelige 
skoger, savanner, jorder, kultivert natur og selv dyrs byliv. Det handler om interpersonelle relasjoner som 
biologi, motorisk fysiologi, instinkter, nevrologi etc. Noen WL kollektive fenomener er ‘rovdyr vs byttedyr’ 
(Predator vs Prey), som ble omtalt i S-E/S-I relasjon som utrenskninger (genocide) på imperie nivå (UU 
2014.jan.10). Et annet fenomen er masse-selvmord som flokker av lemmen utfører, samt flokker av 
pattedyr som krysser en elv de vet er fulle av rovdyr. WildLife har antagelig noen skjulte Spill på UD 
(Underbevisst Drift) nivå, tross naturens ærlighet. Mennesker har adoptert en stor mengde WL Spill av 



første grad og Spiller dem på 2. og 3. grad. Særlig bekymrende utviklingen i Spill av den nye globale 4. grad» 
Selv om dyr har sosiale egenskaper har det ikke på nivå av det menneskelige potensialer, - på godt og ondt. 
I WL er ikke hoved-aktivitetene Spill, men heller Arbeid, Tidsfordriv, Ritualer, Tilbaketrekning og Intimitet. 
Likeledes har menneskelige samfunn en mengde Drift relaterte Ritualer. Typiske eksempler er selvfølgelig 
Julen, som er basert på midtvinters Osiris kultur og tilpasset dagens nordiske forhold (UU 2015.feb.13). 
Midtsommer skulle man tro handlet primært om lys og varme, - men symbolsk heksebrenning ala 
Novogorod er blitt et forventet kollektivt ‘Jante’ ritual. (UU 2014.mai.09). I skrivende stund pågår Roskilde 
festivalen, som til de grader er et massivt kollektivt synkronisert Drift Ritual, med alskens Intimitet og 
Tidsfordriv. 
 
«Den sosiale under-kategori AnimalFarm (AF) ble først nevnt I UU 2014.dec.19 som en kritikk av dansk 
folkeskole, som preger ethvert dansk barns mentalitet, - på godt og ondt. “10 år i en klasseroms-celle med 
en dominant matriark, eller patriark, løfter Spill til et organisatorisk nivå av S-I/S-E, - i en kollektiv versjon av 
Spillet TOL (Tuppen&Lillemor / TLM (Two Little Maidens) og en nasjonal variant som ‘Jante’, DGE (Den 
Grimme Elling / TUD (The Ugly Duckling) og andre ‘Annimal Farm’ relaterte Spill av S-I. Men, begrepet AF 
stammer fra dystopiet i novellen ‘Animal Farm’ av George Orwell. Han var en sosialdemokrat som advarte 
mot den voksende Stalinisme ved å skrive i fabelsk form. I 3x3 forstand er det noen strukturer og 
dominanser ved den biologisk bevissthet innen arters stammer. Det er hierarki organisasjoner hvor eldre 
pattedyr dominerer yngre og hvor en enkelt han regjerer. På den annen side, insekter kan ha bol hvor 
dronningen dominerer arbeidere, droner, krigere og pleiere. Det finnes selv betydelige inter-arts relasjoner 
som indikerer avhengighet og trelldom. Dessuten, en flokk fugler og stim av fisk har synkroniserte 
kollektiver hvor enkelte individer sjeldent dominerer. Uansett, fugler og pattedyr kan ha aggressive rivaleri 
mellom hanner under parringstid. Første grad av ‘seksuelle’ (Drift) Spill, som LYAHF stammer fra den slags 
rivaleri. Faktisk, relaterer de fleste Spill til 1. grad Drift og stammer dermed fra ID. Humanoide primater kan 
til og med Spille 1. grad av sofistikerte Party Spill og Undergrunns Spill. Videre, som indikert, klasserom kan 
ha hakke-ordener som i hønsehus. Uansett, naturens nonverbal kommunikasjon er temmelig avansert med 
lukter, farger, oppførsel, ritualer etc.»  
 
Offentlige sosiale tjenestesektor som folkeskolen er dominerende Matriarkalsk. Dermed er Jante Spill som 
DGE nærmere LYAHF Spill variant som kan kalles ‘Hanekamp i Hønsegård’ med etikken ‘alle mot en’. 
Erfaringsvis kan det være en særdeles brutal sosialisering og assimilering etter Gullags kolonialiserings 
konsept. Etter et halvt århundre kald krig er konseptet adaptert i samfunnet som noe normalt. En kan 
saktens velge karrierevei med evig roomservice som matriarkatets tøffelhelt, mot visse gjenytelser som 
fremmer nasjonal-sosialistisk politikk i offentlig regi. Det blir en selvpleiende klientkultur hvor alle er 
avhengige av å pleie hverandre på forskjellige vis. Problematiske er enhver borger blir avhengig av 
sosialsystemet og kan ikke klare seg på egenhånd, - eller Selvrealiseres iht Maslows behovshierarki. 
Systemet tilsvarer heller til en videreutvikling av Danmark som en russisk vasallstat med Nashi (Наши) 
kultur, - inklusive alle dets skyggesider (UU 2014.nov.14). 
 
«Den sosiale under-kategori RainForest (RF) refererer til det skjulte WildLife som vi ikke kjenner eller vi kan 
tro noe om. Tro om RF kan være ‘kur mot kreft’ og ‘ungdomskilder’ såvel som dødelig natur, - og virus med 
potensiell apokalyptisk pandemi. Uansett, - ingen tvil at RF har en rik flora og fauna, som inkluderer 
potensielt nye medisiner, ‘trikster’ rovdyr og byttedyr, hvor kamuflasje, gift og paralysering er brukt i 1. 
grads Spill. Dette er fundamentet for psykososiale Spill, hvor skjulte motiv, forførende trekk og bytte er 
essensielt. Menneskelige ‘Honningkrukke’ Spill er klart relatert til RF, hvor offerets Drift fristes i en felle. 
Tidligere omtaler i UU 2014.aug.22 er også relater til RF Spill: “Det kan lyde mere fantastisk en hypnose, - 
men for å få tak i ideen anbefales det å se TED videoer som 'Ed Yong: ‘Suicidal crickets, zombie roaches and 
other parasite tales’. Den viser at kollektiv synkronisering ibland dyr ikke alltid er motivert av interpersonell 
sosialisering. I noen tilfeller er deres UD (Underbevisst Drift) kontrollert av fysiske parasitter som bruker 
‘verten’ mot deres eget gode og til parasittens gevinst. Uansett, - denslags likheter med psykiske aktiviteter 



for kollektiv fjern-kontroll av gruppe-synkronisering er vel dokumentert I det forrige århundres såkalte 
politiske ‘folkebevegelser’.» Dette kollektive sosialpsykologiske fenomen er overdrevet og underrapportert 
i dansk sosialpolitikk, - hvilket førte til følgende omtale: 
 
«Narkotika og hypnose påvirker utvilsomt menneskers nerver, oppfattelser, psyke og oppførsel. Den slags 
er misbrukt i Drift-relaterte Spill som for rovdyr og deres offer. Dette ble forklart og kritisert i UU 
2014.dec.19. «Kategorier av narkotiske stoffer er; psykedeliske stoffer som LSD og meskalin og meskalin 
(hallusinogens), eufori stoffer som hasj, paralyserende stoffer som morfin og heroin, i tillegg til sentral-
stimulerende stoffer som amfetamin og illegale stoffer som XTC (dopaminer), som er mot-dopet med legale 
anti-dopaminer av det institusjonelle psykiatri.» «Bruk og misbruk (av hypnose) er langt mere vanlig en 
offisielt erkjent, ganske enkelt fordi ofrene ikke kan oppfatte hva som skjer I det hele tatt. Faktisk, - det er 
hele poenget med NLP (Neuro-linguistic programming) og Spill.” “For å være direkte – både narkotika og 
NLP forbrytelser er grovt kriminelle ‘undergrunns’ Spill. Temaet ser ut til å være et sosialt tabu, - hvordan 
det legale helsesystem blir misbrukt for den slags illegale helse kriminalitet.» Et fundamentalt 
samfunnsproblem er hvordan psykiatrien beskytter sine egne åpenbart kriminelle aktører. Det meste blir 
skjult for offentligheten under dekke av taushetsløfte, - men særdeles avslørende for kulturen er DR sine 
reportasjer om den såkalte ‘hjerneskadet psykiater’ som tross Sunnhetsstyrelsens årelange kunnskap fikk 
fortsatt behandlet hundrevis pasienter og massivt utskrev harde medikamenter ved feildiagnoser og 
feilbehandlinger. Men den massive oppfølgning i DR synes heller være motivert av å felle en minister enn å 
bedre psykiatrien. Vel så opprørende er de ulovlig innsamlede data i DAMD-databasen hvor en privat 
legeforening delte personfølsomme pasientdata til medisinalindustrien. 
 
Det er høyst kritisable forhold mellom det legale og illegale narkotika marked i Danmark, - selv om det 
forties og bortforklares i sosialpolitiske Spill (UU 2014.aug.01). Velkjent er den illegale legitimering av harde 
narkotika i Christiania markedet, - den dominerende danske medisin-industri som stadig behøver å teste 
nye produkter på borgere, samt psykiatrikeres overdrevne doseringer på mindreårige med anti-depressive 
‘lykke-piller’, anti-hyperaktiv ADHD piller. I tillegg kommer doping midler som kan ‘brenne av’ nervebaner i 
hjernen og forårsake sanseforstyrrelser. Symptomer danske barn viser i folkeskolen er ikke nødvendigvis 
psykiatriske, men normale depresjoner, forsøk på selvrealisering, manier, fobier, pubertetens endringer i 
biologien og ikke minst helt normale sosiale misforståelser. Årsaker til unormal oppførsel kan like godt 
være høyst menneskelige reaksjoner på umenneskelig behandling, så som 10 år med AF Spill i en 
klassecelle.  
 
Ignoranse, arroganse og fordommer kan føre til høyst tvilsom diagnose-kvalitet av pedagoger, psykologer 
og i psykiatrien. Eksempelvis stilles en initierende diagnose med usannsynlig mange psykiatriske 
symptomer, - som ved senere kvalitativ diagnose kan indikere at kuren virket, - tross ingen reell virkning. Nå 
vil også asiatisk medisinindustri ha del i det store danske doping-marked. Etter introduksjon i Egypt 
foreskrives nå pillen Aripiprazole til mindreårige dansker før det er offisielt ferdigtestet og godkjent. 
Foreløpig er det påvist mange alvorlige bieffekter på voksne. Aripiprazole produceres av Otsuka 
Pharmaceutical Company og er etablert i Asia og Egypt. Konsernet er mest kjent for sin populære 
sportsdrikk Pocari Sweat som skal sendes opp med en SpaceX raket i oktober 2015 og bli det første produkt 
som er markedsført på månen. Vanvittig. Så er det all grunn til å kvalitativt diagnosere dansk psykiatri på 
organisatorisk nivå med henblikk på behandling for egen og andres fremtidige Livskvalitet. Drift 
manipuleres uforstandig så menneskelige ‘Colony Collapse Disorder’ kan skje. Men tiltaket må igangsettes 
på regjeringsnivå da internasjonalt organisert kriminalitet innen legale, legitimerte og illegale psykofarmaka 
er involvert. For øvrig anbefales TED talk: “Atul Gawande: How do we heal medicine?” som er omtalt i UU 
2014.aug.01. 
 
Følgende svenske dokumentasjon sannsynliggjør hvilke samfunnsproblem Danmarks helsesektor står 
ovenfor. Med RF (RainForest) Spill-analyse kan sosialpolitiske Spill avdekkes ytterligere. Svensk 



rettspsykiatri ble avslørt som arena for massepsykotisk produksjon av en fiktiv massemorder for å dekke 
over 39 virkelige mord. Det er omtalt i UU 2014.dec.19 på engelsk og UU 2014.juli.18 på norsk. Kort 
oppsummert lavet STV dokumentaren: ”Kvinnan bakom Thomas Quick” på YouTube og er beskrevet i 
Söndagskrönika: «Han har erkänt 39 mord och dömts för åtta men inte begått ett enda. Ingen teknisk 
bevisning och inga vittnen har någonsin kunnat binda Sture Bergwall till något av de mord han har erkänt. 
Rättegångarna mot “seriemördaren” som kallade sig Thomas Quick har pågått i åratal fram till domarna 
mellan 1994 och 2001 och kostat skattebetalarna minst 200 miljoner kronor. Morden var rena påhitt av en 
desperat människa som ljög för att få droger, tillhörighet och uppmärksamhet. Han backades upp av ett 
gäng psykologer, läkare, poliser, åklagare och advokater som ljög lika mycket som han själv – eller mer.” 
”Kretsen kring den falske seriemördaren utgjorde en sekt. Allt de sa och gjorde styrdes av att de var 
troende. Vad värre är: när Sture Bergwall började tala sanning fortsätter sekten kring honom att ljuga. Och 
åtta mördare går fria. Sex olika tingsrätter lät sig luras av den falske “seriemördaren” och sekten kring 
honom. Kvinnan i sektens centrum är en psykoanalytiker vid namn Margit Norell, född Quensel (1914-
2005). En doldis som knappt har publicerat någonting men ändå i decennier varit ett slags guru för den 
svenska psykoanalysen. Hon är okänd så till den grad att det bara finns en enda arkivbild på henne, och den 
är från 1943. Hennes hemsnickrade teoribygge går ut på vi lite till mans går omkring med traumatiska 
minnen av incest och andra sexuella övergrepp som vi utsatts för i späd ålder – minnen som är så hemska 
att vi har trängt bort dem ur medvetandet och alltså inte vet om dem. ” 
 
”Det massive rettspsykiatriske bedrag lykkes i å sabotere rettssamfunnets etterforsking av en mengde 
mordsaker i Skandinavia. Dette er den virkelig store kriminalsaken, - ikke den masse-opphetede 
skrønehistorie av en bortskjemt doping-klient via ‘den 4. statsmakt’. Utfordringen blir følgelig å gi full 
internasjonal gransking av denslags ‘cover-up’ kriminal-saker. Videre vil det antagelig avsløre den virkelige 
sammenheng i de fleste av mordsakene. Konseptet er avslørt som bevisst organisert psykiatriske feil-
diagnoser og feil-behandlinger. Det er med andre ord sosial-psykologiske Spill av 4. grad, som beskrevet i 
UU 2013.mai.17. Det går under hovedkategorien ‘Sexual Games’ for å dekke over de virkelig internasjonale 
Spill i kategorien ‘Under World Games’. Men som nevnt, det kan hele være del av en ny kategori 4 grads 
Spill som CdE på internasjonalt nivå (UU 2014.juni.13). Mest viktig av alt, dette er høyst sannsynlig ikke det 
eneste tilfellet den slags massive dekk-historier om fiktive masse-mordere, men mønsteret for å dekke over 
organisert kriminalitet over særdeles lang tid.»  
 
Grunnen til at tilsvarende ikke er avslørt i Danmark kan jo indikere at det ikke finnes den slags ukultur, - 
men langt mere sannsynlig er at dansk politisk psykiatri styres av mer dyktige Spillere. For øvrig avslørte 
norsk rettspsykiatri seg som særdeles urealistiske og klønete ved forsøk på å ta veto i ABB saken av 22/7 
(UU 2012.Juli.06). Nå er det heller blitt omfattende kritisk gjennomgang av forsømmelser i Statens 
beredskap og barnevernet. Så bør det vurderes om politiets sikkerhetstjeneste bør settes på 
kriminaletterforskning av de mest alvorlige psykiatriske kriminalsaker i offentlig sektor, - i Sverige, Danmark 
og Norge. 
 
Men, - temaet er jo Parlamentsvalget, - som skal relateres til denne omfattende grunnteori om 
sosialpsykologisk Drift. Som nevnt skjedde regjeringsdannelsen overraskende hurtig og effektivt. 
Fundamentet for både regjering og parlament falt på plass før noen fikk sjansen til å Spille sine 
etterlengtede Spill i parlamentet. Situasjonen nå er at kun et parti styrer regjering, - hvilket gjør den 
konsentrert, men svak i forhold til parlamentet. Det er dermed avgjørende viktig for regjeringen å unngå 
alle de fataliteter som politiske rivaler i parlamentet vil skape. Regjeringen kan behøve samarbeide med 
eksterne likesinnede i Europa for å realisere OECD tiltak. Videre vil antagelig noen betydelige Drift krefter i 
Stat og øvrig offentlig sektor prøve å hemme regjeringen, - så den Lovgivende makt ikke får endret 
Utøvende makt i retning av det demokratisk valgte flertall. Til sist har Dømmende makt også visse 
prioriteringer og metoder, - som man tydelig kan se ved rettssaken som felte Glistrup og Fremskrittspartiet. 
Som regjering for den Lovgivende makt blir det dermed avgjørende viktig å forstå loven og bruke dets 



styrker til formålet. Høyst bemerkelsesverdig er at kommende leder for parlamentet var den som desidert 
tjente størst på danske FrP sitt fall. Det vil være for naivt å tro at det ikke er en sammenheng og at flere 
tilsvarende Drift-motiverte Spill ikke vil skje i Parlamentet mot Regjeringen. Så får man se om parlamentet 
ledet som en folkeskoleklasse i fremtiden. 
 
DF sin ansvar-aversjon har skuffet dets velgere og overrasket andre. Der er selvfølgelig naturlig årsaker som 
kan enkelt belyses med 3^3 modellen og særlig Tro/Drift bindinger (S-E/S-I – Foreldre/Barn). Rett folkelig 
sagt er DF fostret opp med klassisk freudiansk Matriark/Barn relasjoner, hvor Voksen-verdenens 
selvrealisering og ansvar under frihet virker avskrekkende. Valget kan bli å forbli lykkelig uansvarlig i en 
Mamma-Stat. UnderBevisst synes Ideal-samfunnet å være et xenofobisk Trelletopia fra voggestue via 
folkeskole, offentlig tjeneste til tidlig pensjonstilværelse. Den slags er kalt ‘husmor-kommunisme’ her nede. 
Kulturopphavet til ‘dukkehjems-kulturen’ er selvfølgelig fra den traumatiserte Dagmar i Vinterpalasset. Det 
sosialpsykologiske trauma kom i 3 faser, - 1814, 1864 og 1914 (UU 2015.mai.22). Sett som Superior-ID 
handlet fasene om S-I Spill ‘Genocide’, hvor europeisk mannlig adel ble massakrert på europeiske 
slagmarker under Napoleonskrigene (UU 2015.mai.22). I 1864 var det Troneskifte i Danmark med 
tilsvarende behov for eliminering av forrige Trones undersåtter. I 1914 ble Dagmars keiserfamilie henrettet, 
samt masse-utryddelser av Trone og Tempel sine tilhengere ved kriger, straffeleire og rettsoppgjør. Det ble 
gjort tydelig på stor-europeisk arena at ‘får man ansvar, så får man også skylden’. Den traumatiske fobi 
synes å være en del av DF sin Drift, som kan endres med sosialpsykologisk terapi. Så kan kanskje samfunnet 
også bli av med all den xenofobisk projisering på folkeskolens uskyldige barn. 
 
Regjeringsskiftet var et interessant skue med 3^3 modellen. Det handler om å få innplassert 
kvalitetssikrede ministre som i sin tur skal se til at offentlige ansatte er vel så kvalifisert som Utøvende makt 
for demokratiet. Danmark har et heldags TV-show med rituelle overrekkelser i de fleste departement for de 
fleste ministere. Den ‘blå’ ettparti regjering behøver naturlignok færre departement enn den avgående 
‘røde’ 3-2 parti-regjering, så omorganiseringene blir store. De aller fleste ministere gjør en dannet og 
hyggelig overrekkelse. Særlig var statsministerne profesjonelle. Men dansk UD er som norsk UD, en bastion 
for særlig alternativ politikk. UD er en svingdør hvor mere utenrikspolitikk kommer inn enn ut. Den 
avgående minister brukte all sin danske høflighet og jante-humor for å mistenkeliggjøre og nedverdige den 
påtroppende minister. Det var så tydelig med ønsker om å undergrave status for fremtidig å felle 
ministeren på økonomi, handelspolitikk eller politiske preferanser. Den slags UD politikk er karakterisert i 
ekstra UU 2015.mai.29, ‘Yes Prime Minister’ ‘A Victory for Democracy’. 
 
For øvrig nedla Venstre Irak kommisjonen umiddelbart. Det ble utvilsom gjort gale ting i forbindelse med 
9/11 og den påfølgende krig. Men massakren i WTC skjedde rett utenfor FN bygningen og fikk følgelig hele 
verdens toppledelse til å føle den slags Superior-ID terror. Det er forståelig at USA reagerte spontant og fikk 
NATO og FN med seg, selv om politiske argumenter kan lyde annerledes. Sett fra kollektivt Drift nivå var 
Spillet tilsvarende å smadre et vepsebol, en maurtue eller tråkke i pirajaers yngleplass. Kollektive Drift 
reaksjonene er vel så selvfølgelige som planlagte. Spillet er LYAHF (Let’s You And Him Fight) med en skjult 
tredjepart som arrangerte striden og fikk indirekte gevinst. Dette er et moderne eksempel på hvordan 
instinktivt kollektivt ID med RF og WL utnyttes av AF. Opphavet blir avslørt når så danske stalinistiske 
partier samtidig vil felle tidligere og pågående borgerlige Statsministere. Men denne sak er global og bør 
etterforskes på omfattende globalt nivå og ikke lokale CdE Driftige parlamentarikere med uredelige Spill 
planer. 
 
Regjeringens eldste minister forventet ikke et comeback. Han er spesielt opptatt av nordisk samarbeide og 
fremmer nytten av nordisk forsvars-samarbeide, - så som Stoltenberg etter 22/7. Derfor ble han i forrige 
periode utsatt for det groveste og tydeligste eksempel på hvordan danke journalister koordinerer 
organisert psykopati utlukkende for å skade en ministers politikk. I ren jante-stil, som den grimme elling, 
ble han usaklig avbrutt i en julefest kun for å ha kamera direkte på seg mens journalisten uthalte tiden med 



meningsløsheter. Til sist reagerte ministeren menneskelig, på drengers vis, og ble vred. Nå skal det sies at 
dansk pedokrati tilsier at Sulk-reaksjoner belønnes og Jerk-reaksjoner straffes. At ‘piger bliver ked af det’ 
belønnes og at ‘drenge bliver vred af det’ straffes. Tv opptaket av ministeren, som omsider var så 
menneskelig og ble rasende, ble massivt publisert i medier, på youtube og kollektivt latterliggjort på ekte 
Superior-ID vis. Målet ble oppnådd ved å svekke en samlet nordisk politikk. Igjen – hvem tror de tjener på 
det? Skjønt, neppe annet enn ‘idiotisk ondskap’ i Jante-stil ble resultatet av den ID relaterte ‘fjerde 
statsmakt’. Nordisk politikk på S-I nivå er nærmere omtalt i UU 2014.juli.25. 
 
 
‘The Zookeeper's Boy’ med danske Mew setter assosiasjoner til Drift og 1864. Med bruk av 3^3 analyser 
kan man hurtig belyse de underliggende Drift-relaterte sosialpsykologier som førte til utryddelsen 
(genocide) av 6000 danske menn i ‘kongens klær’. Teksten er dog lekende og drømmende til de mere 
instrumentalt harde realiteter. Mew (Mjau) er en art-rock gruppe som har høstet særlig annerkjennelse og 
status. Selv har de uttrykt at de er i såkalt ‘indie stadium’ – en blanding av ‘følelser og tanker. De dannet 
bandet på østkanten, noe som er status område i motsetning til Norge. I 2003 vant de priser for årets 
album og årets beste band på Danish Music Critics Award Show. Selvom forbilder tydeligvis er som Genesis, 
Yes, - savnes det virkelige solo-musikere som kan utfylle med instrumental partier. 
MEW - The Zookeeper's Boy + Lyrics 
https://www.youtube.com/watch?v=um3aQ8UB9HM  
http://www.metrolyrics.com/zookeepers-boy-lyrics-mew.html  
 
Se også UU Blog på: https://skrindodk-public.sharepoint.com/Blog/Kategori/15/Parlamentsvalg--DK-2011-
2015   
 
 
Ekstra UU 
Denne ukes episode av ‘Yes, Prime Minister’ handler om maktforholdet og integriteten mellom 
regjeringssjef og departementssjef. Man kan få et inntrykk at den offisielle nøkkel-overrekkelse i danske 
ministerier på mandag har noen skjult hensikter, agendaer og Spill. I denne episode har 
departementssjefen en kopi av regjeringssjefens nøkkel som blir vanskelig å konfiskere. 
Yes Prime Minister Season 1 Episode 4 
https://www.youtube.com/watch?v=tioytuD5HqE  

https://www.youtube.com/watch?v=um3aQ8UB9HM
http://www.metrolyrics.com/zookeepers-boy-lyrics-mew.html
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https://skrindodk-public.sharepoint.com/Blog/Kategori/15/Parlamentsvalg--DK-2011-2015
https://www.youtube.com/watch?v=tioytuD5HqE

